publicado en la Gaceta Oficial N° 41.446, de fecha 25 de Julio del 2.018, que establece la
Reconversión Monetaria y su aplicación en la señalización del capital de la compañía; El Capital
después de la reconversión monetaria queda de la siguiente manera: QUINCE BOLIVARES
(Bs.15,00); divido en MIL QUINIENTAS (1500), acciones nominativa, no convertible al portador con
un valor de CERO BOLÍVAR CON UNA DECIMA (Bs. 0,01) quedando dicho capital suscrito y pagado
por el socio de la siguiente manera: ADOLFO IVAN SAYAGO, suscribe y paga de SETECIENTAS CIN-
CUENTA (750) acciones, con un valor nominal de CERO BOLÍVAR CON UNA DECIMA (Bs.

[...]

ADOLFO IVAN SAYAGO considera necesario
que la compañía tenga un Capital más sólido que avale los negocios que la Compañía va a efec-
tuar, por tal motivo propone incrementar el Capital de la Compañía que es de QUINCE BOLÍVARES
(BS.15,00), aumentando NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y CINCO BOLIVARES (BS.9.999.985,00)para llevarlo a DIEZ MILLONES DE BOLÍVARES
(Bs.10.000.000,00), Mediante Balance de inventario anexo que se presenta al efecto. Este punto

fue sometido a consideración de la asamblea, el cual fue NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVEN-
TA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO BOLIVARES (BS.9.999.985,00) nuevas acciones
con un valor de CERO BOLÍVAR CON UNA DECIMA (Bs. 0,01), cada una, las cuales están totalmen-
te suscritas aprobado por unanimidad. En tal sentido se emiten NUEVE MILLONES NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO BOLIVARES (BS.9.999.985,00) nuevas
acciones con un valor de CERO BOLÍVAR CON UNA DECIMA (Bs. 0,01), cada una, las cuales están
totalmente suscritas y pagadas por el socio de la siguiente manera: el accionista: ADOLFO IVAN
SAYAGO, SUSCRIBE CUATROCIENTAS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y
NUEVE MIL DOSCENTAS CINCUENTA (499.999.250) nuevas acciones con un valor de CERO BOLÍ-
VAR CON UNA DECIMA (Bs. 0,01), cada una, para un total CUATRO MILLONES NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS BOLIVARES CON CINCUENTA
(Bs.4.999.992,50) Y El accionista: RAYZA ANDRADE DE SAYAGO, Suscribe CUATROCIENTAS NOVEN-
TA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS Estado NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCENTAS CINCUENTA
(499.999.250) nuevas acciones con un valor de CERO BOLÍVAR CON UNA DECIMA (Bs. 0,01), cada
una, para un total CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVEN-